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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RIOECBH
  2 ?ABDEEZ BRIOCHE H 7   86
  3 YTOMEUQ DÉBÂC(H)EZ 11D  134  220
  4 AAIOSHK MYOTIQUE (1)  9D   84  304
  5 AI+LLRNE SHAKO (2)  8K   65  369
  6 ACEGNSU NIELLERA (3) 13C   70  439
  7 FILILPU ÉCANGUAS (4) M 6   80  519
  8 IIP+ERA? FULL (5) L12   28  547
  9 DGRWEIX RE(M)PLIAI (6) 15H  131  678
 10 EGRW+STE DIX N 4   64  742
 11 GR+J EEUN TWEEDS (7)  4J   34  776
 12 GR+VTOIE ENJ EU  5G   48  824
 13 PVDIUNM VERTIGO (8)  3D   67  891
 14 DMPU+AAO VIN  2J   29  920
 15 AM+FSUTT PADOU (9)  1K   34  954
 16 TT+RTEIM FUMAS  4A   38  992
 17 TT+ANLSO FRÉMIT A 4   30 1022
 18 ALTT+SEE VINONS (10)  2J   27 1049
 19 ANR TESTABLE  7C   63 1112

NAN (11)  9M   16 1128
  1.  MORIN Didier                   : 851 pts ( -277 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 803 pts ( -325 )

  3.  2 joueurs ex-æquo à 756 pts ( -372 )

 

 1: MYOTIQUE adj. Relatif au myosis.
 

 2: SHAKO n.m. g schako.
 

    SCHAKO n.m. (= shako) Anc. Coiffure militaire rigide à visière.
 

 3: NIELLER v. 10. Gâter par la nielle. - Orner de nielles.
 

 4: ÉCANGUER v. 10. Broyer (du lin).
 

 5: FULL [foul] n.m. Au poker, ensemble formé d'un brelan et d'une paire.
 

 6: REMPLIER v. 15. Replier (une étoffe) pour la border.
 

 7: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
 

 8: VERTIGO n.m. Vét. Maladie du cheval ou du bœuf, caractérisée par des vertiges.
 

 9: PADOU n.m. (= padoue) Ruban fabriqué à Padoue (Italie).
 

10: VINER v. 10. Additionner (le vin) d'alcool.
 

11: NAN [nan] n.m. g naan.
 

    NAAN [nan] n.m. (= nan) Galette de pain (cuisine indienne).


